
ZARZĄDZENIE NR  6/2011 
WÓJTA GMINY BO ĆKI 
z dnia 30 marca 2011 roku 

 
 
 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w 
ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich   
 

 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz 
1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241,z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i poz.146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675), art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 
620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) oraz § 11 pkt 1 
Uchwały Nr III/10/10 Rady Gminy Boćki z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2011  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w 
ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 w Banku Gospodarstwa 
Krajowego w Białymstoku z przeznaczeniem na „Rozbudowę z przebudową ujęcia wody w Boćkach 
ul Dubieńska” do kwoty 1.048.101 zł. (słownie: jeden milion czterdzieści osiem tysięcy sto jeden 
złoty). 

§ 2.   Spłata pożyczki nastapi ze środków przekazanych przez Agencję Płatniczą na rachunek 
Pożyczkobiorcy, tytułem zwrotu kosztów kwalifikowalnych poniesionych przez Pożyczkobiorcę. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT  GMINY 

Stanisław  Derehajło 

 

 

 

 

  

 

 

  

 


